
 

UCHWAŁA NR VI/46/2015 
Rady Miejskiej w  Poniecu 

z  dnia 12 czerwca 2015 roku 

 
w  sprawie: zatwierdzenia sprawozdania rocznego instytucji kultury za  2014 rok. 

 

Na   podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz  art. 53 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz.330 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

§  1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe za 2014 rok instytucji kultury o nazwie 

 „Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Poniecu”,  dla którego 

organizatorem jest Rada Miejska w Poniecu. 

 

§  2. Sprawozdanie finansowe za 2014 rok instytucji kultury składa się z: 

1) bilansu stanowiącego załącznik  nr 1 do niniejsze uchwały, 

2) rachunku strat i zysków  stanowiącego załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) informacji opisowej stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§  3. Dodatni  wynik finansowy Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Poniecu za  2014 r. przeznacza się  na  zwiększenie  kapitału własnego Gminnego Centrum 

Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Poniecu. 

 

§  4. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi  Ponieca. 

 

§  5. Uchwała  wchodzi   w życie   z  dniem   podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w  Poniecu z  dnia 12 czerwca 2015 

roku w  sprawie: zatwierdzenia sprawozdania rocznego instytucji kultury za  2014 rok. 

 

Wskazane treścią uchwały przepisy ustawy o rachunkowości nakładają obowiązek 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki kultury przez organ, który jest jego 

organizatorem stąd na wniosek Gminnego Centrum Kultury Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Poniecu powyższą uchwałę należało przedstawić Radzie Miejskiej pod obrady. 

 


